

Wągrowiec, dnia 23 marca 2023 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, art. 284 ust. 2 oraz art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom ubiegającym się o przedmiotowe zamówienie treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie nr 1:

Proszę o doprecyzowanie dokumentacji. Czy zamawiający wymaga PZT,PAB,PT (projekt budowlany) +PW(projekt wykonawczy) ? Zgodnie z zapisem 3.1.3 ust.4,5 nie ma konieczności wykonania projektu wykonawczego.

Odpowiedź do pytania nr 1:

Zamawiający wymaga opracowania projektu budowlanego, w skład którego wchodzi PZT, PAB i PT, jako również projektu wykonawczego, co wynika z punkt 3.1.3 ust. 5 PFU.

Pytanie nr 2:

Proszę o doprecyzowanie długości wagi samochodowej. W koncepcji na rys. waga ma dł.8m, natomiast w PFU ma dł.14m.

Odpowiedź do pytania nr 2:

Koncepcja stanowi jedynie materiał pomocniczy, a to Wykonawca przed przystąpieniem do opracowania projektu budowlanego musi przedłożyć Zamawiającemu Koncepcję. Zgodnie z PFU waga samochodowa winna mieć długość min. 10 do maks. 14 metrów i nośność 60 ton.

Pytanie nr 3:

W koncepcji na rys. znajdują się dwa kontenery w PFU brak jest rzutu z funkcją drugiego kontenera ? Prosimy dołączenie rzutu.

Odpowiedź do pytania nr 3:

PFU nie zawiera rzutu drugiego kontenera socjalnego. Do Wykonawcy należy kwestia zaprojektowania i wykonania kontenera socjalnego w oparciu o podstawowe wytyczne opisane w PFU.

Pytanie nr 4:

W kontenerze brak jest pomieszczenia monitoringowego niezbędnego dla PSZOK. Proszę o wskazanie gdzie jest ono przewidziane ?

Odpowiedź nr 4:

Sterowanie i obserwacja poprzez sieć telewizyjnego systemu nadzoru odbywać się powinna w istniejącym pomieszczeniu biurowym.

Pytanie nr 5:

Wrysowane hydranty są zlokalizowane niezgodnie z przepisami p.poż. (nie więcej niż 75 m,) związku z tym istnieje konieczność budowy dodatkowej sieci hydrantowej, chyba ,że istnieje jakiś niewrysowany hydrant, który spełnia wymagania p.poż. prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź do pytania nr 5:

Zgodnie z PFU PSZOK Wykonawca zobowiązany jest do wykonania hydrantu bądź hydrantów p.poż. W przypadku braku technicznych możliwości wykonania hydrantu przewidzieć należy inne rozwiązanie w zakresie ochrony przeciwpożarowej zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie.

Pytanie nr 6:

Prosimy o informacje czy zamawiający dysponuje mapą do celów projektowych?

Odpowiedź do pytania nr 6:

Zamawiający nie dysponuje mapą do celów projektowych.

**Z poważaniem
Burmistrz Miasta Wągrowca**

/-/ Jarosław Berendt